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Unsere Preisbrecher: 

Angebot gültig vom
12.03. - 17.03.2012

An alle Haushalte

Ferrero 
Nutella
nicht nur für „kleine Kinder“
450 g Glas                            (3,31/kg)

1.49
35%
BILLIGER

Schweinefl eisch-
pfanne
verschiedene Sorten
küchenfertig zubereitet
1 kg 5.99

33%
BILLIGER

Radeberger Pils
ehemals königlich sächsischer 
Hofl ieferant
Kasten 20 x 0,5 l
+ 3,10 € Pfand

9.99
SIE SPAREN

15%
super billig!!!

(-1,00/l)

Riesaer Schlem-
merliebling
Die beliebten Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung-.88

11%
BILLIGER

Knüller!!!

Kühles 
zu heissen Preisen

Iglo 
Schlemmer Filet
verschiedene Sorten z. B. Champignon
380 g
(6,63/kg) 1.99

Dr. Oetker 
Bistro Baquette
verschiedene Sorten z. B. Salami
250 g Packung
(4,44/kg) 1.11

42%
BILLIGER

v
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32%
BILLIGER

Langnese
Viennetta Eisspezialitäten
Vanille/Schoko/Pistazie
650 ml Packung -.99

Mini Baquette
15 backfrische Brötchen
tiefgekühlt
750 g -.99

Mini Windbeutel
mit 65 % Schlagsahne

500 g Beutel -.99

Buttergemüse
mit 6,5 % Butter

300 g -.495

Gut &
Günstig

Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfi let

450 g Packung 1.39
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Gut &
Günstig
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Gut &
Günstig
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30%
BILLIGER
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Gut &
Günstig
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Angebote gültig vom
10.09. – 15.09.2012

1.99

8.49 0.59

19%
billiger

43%
billiger

33%
billiger

5.55 1.11

35%
billiger

30%
billiger

Holsten Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,85 €

Deutsche  Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend
7,5 kg Sack

Haribo
Frucht-
gummi
versch. Sorten
175 - 200 g Beutel

Schälbraten
das magere Stück vom Schwein
1 kg

Hohes C
versch. Sorten
1 l Flasche
pfandfrei

Herbstaktion



Markenartikel zum Sparpreis

Nur in Lengefeld erhältlich.

Herbstaktion

Toffifee
125 g Packung
(100 g = 0,13)

Eisbeinscheiben
ca. 300 g Stück
je 1 kg

Iglo
Rahmgemüse
versch. Sorten
480 - 500 g Packung

Asti Cinzano Spumante
Der beliebteste Sekt aus Italien
versch. Sorten
je 0,75 l Flasche
(1 l = 7,13)

Kasseler Leberwurst
- aus Oederan -
100 g

Landliebe
Fruchtjoghurt
- Spitzenqualität -
versch. Sorten
500 g Glas, + 0,15 Pfand

Rondo 
Melange Kaffee
Röstkaffee aus Magdeburg
500 g Packung
(1 kg = 5,98)

Schaschlik
- in bekannt 
bester Qualität -
Stück

Goldbrand
aus Nordhausen
28 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 5,39)

Persil
Megaperls oder flüssig
versch. Sorten
Packung/Flasche

Südtiroler
Schinkenspeck
Bauernqualität, luftgetrocknet
100 g

Ortler
nach dem höchsten Berg Südtirols
benannt, leichte Würze, feinlöchriger
Teig, 50 % Fett i. Tr.
im  Stück
je 100 g

Vinschger Almkäse
aromatisch, fein-würzig im Geschmack
50 % Fett i. Tr.
im Stück
je 100 g

Dolomitenkönig
der löchrige Bergkäse aus Südtirol
45 % Fett i. Tr.
im Stück
je 100 g

Südtiroler Kräuterhexe
mild und wunderbar aromatisch,
mit 15 Kräutern und Blüten veredelt
50 % Fett i. Tr.
im Stück
je 100 g

Für Liebhaber Südtiroler Spezialitäten führen 

wir jetzt exklusiv Südtiroler Weine wie z. B.:

Goldmuskateller, 

Rosenmuskateller, 

Gewürztraminer, 

Kalterersee Auslese

Stilfser G.U.
von den Almen am Stilfser Pass,
intensives vollmundiges Aroma
50 % Fett i. Tr.
im Stück
je 100 g

Grana Trentino
24 Monate gereift, pikant
(Sonderform des Grana Padano)
32 % Fett i. Tr.
100 g

Loacker – die beliebten 

Waffelspezialitäten aus Südtirol

verschiedene Sorten

. . . frisch für Sie gebacken
Pizza Brötchen XXL
warm oder kalt – immer ein Genuss
Stück

Weißkraut
10 kg Sack

Liebesgrüße aus Südtirol
0.99

10% billiger

3.49
30% billiger

1.79
28% billiger

4.99
20% billiger

0.88
26% billiger

0.79
43% billiger

2.99
29% billiger

0.99

3.77
12% billiger

3.99
20% billiger

0.99

2.99
48% billiger

Echt Erzgebirge

1.79 1.49 1.49

1.49 1.49

1.49 1.49


